

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-585
Stavba: ÚZ Rokytnice - ZTI

KSO:
Místo: Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice, č. p. 430

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Uchazeč: Convexi s.r.o.

Projektant: Aquaeductus Projekt s.r.o. (část ZTI)
Michal Beneš (část elektro)

CC-CZ:
Datum: vyplňte údaj

IČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01

IČ: 27333663
DIČ: CZ27333663

IČ 14188571

IČ: 13920341

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH**513 995,61**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	513 995,61	107 939,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****621 934,69**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-585

Stavba: ÚZ Rokytnice - ZTI

Místo:

Datum:

vyplňte údaj

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Projektant:

Aquaeductus Projekt s.r.o. (část ZTI)

Uchazeč: Convexi s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

513 995,61

621 934,69

ZTI

452 302,61

547 286,16

STA

Elektro

30 693,00

37 138,53

STA

Ostatní

31 000,00

37 510,00

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚZ Rokytnice - ZTI

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH				452 302,61
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		452 302,61	21,00%	94 983,55
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	547 286,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚZ Rokytnice - ZTI

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

452 302,61

HSV - Práce a dodávky HSV	112 830,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 095,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	92 818,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 607,10
997 - Přesun sutě	8 378,43
998 - Přesun hmot	1 931,35
PSV - Práce a dodávky PSV	339 471,89
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 037,42
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	90 007,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	65 186,46
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 569,27
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 743,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 465,60
781 - Dokončovací práce - obklady	162 559,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 902,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Rokytnice - ZTI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							452 302,61	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				112 830,72	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 095,60	
1	K	310235241	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	10,000	109,56	1 095,60	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310235241					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				92 818,24	
2	K	611131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stropů	m2	40,800	82,17	3 352,54	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611131102					
3	K	611321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	40,800	298,80	12 191,04	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611321121					
4	K	612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	170,000	58,10	9 877,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131102					
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	13,000	489,70	6 366,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101					
6	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	170,000	257,30	43 741,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321121					
7	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	86,800	199,20	17 290,56	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325412					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 607,10	
8	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	52,000	107,90	5 610,80	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031132					
9	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	1,900	1 577,00	2 996,30	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151111					
D	997		Přesun sutě				8 378,43	
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,087	846,60	2 613,45	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211					
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,087	240,70	743,04	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	30,870	10,79	333,09	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
			VV 3,087*10 'Přepočtené koeficientem množství	30,870				
13	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	3,087	1 369,50	4 227,65	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013603					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	3,087	149,40	461,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611					
D		998	Přesun hmot				1 931,35	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	6,289	307,10	1 931,35	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				339 471,89	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 037,42	
16	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	4,000	11,95	47,81	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171803					
17	K	721171903	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	2,000	327,85	655,70	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171903					
18	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	483,89	1 935,56	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043					
19	M	28615657	instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 50	kus	8,000	26,15	209,16	CS ÚRS 2022 01
20	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	85,49	256,47	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105					
21	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	2 805,40	2 805,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721211422					
22	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	4,000	24,15	96,61	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111					
23	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	2 075,00	16,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290821					
24	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 494,00	7,47	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101					
25	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005	1 328,00	6,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721181					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				90 007,86	
26	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	90,000	20,00	1 800,27	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722170801					
27	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	50,000	31,96	1 597,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722170804					
28	K	722173984	Spoje rozvodů vody z plastů elektrotvarovkami D přes 25 do 32 mm	kus	1,000	86,32	86,32	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722173984					
29	K	722173985	Spoje rozvodů vody z plastů elektrotvarovkami D přes 32 do 40 mm	kus	1,000	91,30	91,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722173985					
30	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	72,000	346,11	24 919,92	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022					
31	M	42390136	objímka potrubí jednošroubová M8 40-46 5/4"	kus	144,000	17,51	2 521,87	CS ÚRS 2022 01
32	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	25,000	424,96	10 624,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174023					
33	M	42390137	objímka potrubí jednošroubová M8 48-53 6/4"	kus	20,000	19,34	386,78	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	42390138	objímka potrubí jednošroubová M8 60–64 2"	kus	30,000	26,31	789,33	CS ÚRS 2022 01
35	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	13,000	515,43	6 700,59	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174024								
36	M	42390138	objímka potrubí jednošroubová M8 60–64 2"	kus	16,000	26,31	420,98	CS ÚRS 2022 01
37	M	42390151	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 81 - 86	kus	10,000	34,11	341,13	CS ÚRS 2022 01
38	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	22,000	554,44	12 197,68	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174025								
39	M	42390149	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 67-71	kus	28,000	32,29	904,04	CS ÚRS 2022 01
40	M	42390153	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 95–103	kus	16,000	40,26	644,08	CS ÚRS 2022 01
41	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	4,000	733,72	2 934,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174026								
42	M	42390150	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 78-78 2 1/2"	kus	8,000	32,29	258,30	CS ÚRS 2022 01
43	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výrustek do DN 25	kus	28,000	208,33	5 833,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401								
44	K	722230101	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1/2"	kus	2,000	351,09	702,18	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230101								
45	K	722230104	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 5/4"	kus	1,000	1 170,30	1 170,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230104								
46	K	722230105	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 6/4"	kus	1,000	1 361,20	1 361,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230105								
47	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	136,000	50,96	6 930,83	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226								
48	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	136,000	44,07	5 993,93	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234								
49	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,040	2 075,00	83,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290821								
50	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,253	1 494,00	377,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101								
51	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,253	1 328,00	335,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722181								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							65 186,46	
52	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	179,28	179,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110814								
53	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	2,000	2 182,90	4 365,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725111132								
54	K	725111982	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž splachovače nádržkového z plastických hmot bez rohového ventilu	kus	2,000	1 809,40	3 618,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725111982								
55	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 133,70	6 133,70	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112171								
56	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	139,44	278,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821								
57	K	725210826	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek	soubor	1,000	71,71	71,71	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210826						
58	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	3 552,40	3 552,40	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211602						
59	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 400 mm	soubor	1,000	3 303,40	3 303,40	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211701						
60	K	725310828	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur velkokuchyňských	soubor	3,000	79,76	239,29	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725310828						
61	K	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soubor	2,000	223,27	446,54	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725330840						
62	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	6 274,80	12 549,60	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725331111						
63	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,258	2 075,00	535,35	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590811						
64	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	8,000	239,04	1 912,32	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111						
65	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	3,000	745,34	2 236,02	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813112						
66	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	8,000	83,83	670,64	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820801						
67	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 133,10	2 133,10	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822613						
68	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	6,000	231,57	1 389,42	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829121						
69	M	55145615	<i>baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom</i>	kus	6,000	1 560,40	9 362,40	CS ÚRS 2022 01	
70	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	156,87	156,87	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725840850						
71	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	402,55	402,55	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725849411						
72	M	55145590	<i>baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom</i>	kus	1,000	9 545,00	9 545,00	CS ÚRS 2022 01	
73	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	14,61	29,22	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725860811						
74	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	311,25	622,50	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102						
75	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	3,000	367,69	1 103,07	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725862103						
76	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,120	1 494,00	179,28	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101						
77	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,120	1 411,00	169,32	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725181						
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					2 569,27		
78	K	733191913	opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zasklení skováním a zavařením DN 15	kus	6,000	145,25	871,50	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733191913						
79	K	733191923	opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15	kus	6,000	280,54	1 683,24	CS ÚRS 2022 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733191923					
80	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 411,00	7,06	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733101					
81	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005	1 494,00	7,47	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733181					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					1 743,00
82	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	3,000	290,50	871,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735151811					
83	K	735192921	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových jednořadých do 1500 mm	kus	3,000	290,50	871,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735192921					
D 771			Podlahy z dlaždic					2 465,60
84	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	0,800	14,11	11,29	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011					
85	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	0,800	53,95	43,16	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
86	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	0,800	398,40	318,72	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151022					
87	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	0,800	99,60	79,68	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771573810					
88	K	771574222	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 6 do 9 ks/m2	m2	0,800	680,60	544,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574222					
89	M	59761609	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru do 9ks/m2	m2	0,880	498,00	438,24	CS ÚRS 2022 01
VV			0,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			0,880		
90	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	0,800	76,36	61,09	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577111					
91	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,800	373,50	298,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591112					
92	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	3,400	182,60	620,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591264					
93	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,044	622,50	27,39	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771101					
94	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,044	498,00	21,91	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181					
D 781			Dokončovací práce - obklady					162 559,70
95	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	86,800	6,64	576,35	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011					
96	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	86,800	51,46	4 466,73	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
97	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	86,800	431,60	37 462,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112					
98	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	86,800	73,87	6 411,92	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781473810					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
99	K	781474118	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 45 do 50 ks/m2	m2	86,800	630,80	54 753,44	CS ÚRS 2022 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474118						
100	M	59761637	obklad keramický hladký přes 45 do 50ks/m2	m2	95,480	381,10	36 387,43	CS ÚRS 2022 01	
			VV 86,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						
101	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	72,000	186,55	13 431,60	CS ÚRS 2022 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494111						
102	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	43,400	186,55	8 096,27	CS ÚRS 2022 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494511						
103	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,606	605,90	973,08	CS ÚRS 2022 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781101						
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					8 902,58	
104	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	124,000	5,40	668,98	CS ÚRS 2022 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001						
105	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	124,000	31,96	3 962,42	CS ÚRS 2022 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001						
106	K	784211001	Malby z malířských směsí oděrůvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděrůvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	124,000	34,45	4 271,18	CS ÚRS 2022 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211001						

Zakázka: ÚZ Rokytnice - elektroinstalace

ELEKTROINSTALACE		MATERIÁL				MONTÁŽE				CELKEM
		A		B	C = (A*B)	D		E	F = (D*E)	G = C + F
Položka		Vychází z PD		MATERIÁL CELKEM		Vychází z PD		MONTÁŽE CELKEM		Realizace celkem
Položka	Popis	Množství	Jednotka	Jednotková cena		Množství	Jednotka	Jednotková cena		Cena celkem
1	Zásuvka jednonásobná, 2P+PE, 16A/250VAC, IP54	2,00	ks	200,00 Kč	400,00 Kč	2,00	ks	70,00 Kč	140,00 Kč	540,00 Kč
2	Zásuvka dvojnásobná, 2x2P+PE, 16A/250VAC, IP54	2,00	ks	230,00 Kč	460,00 Kč	2,00	ks	60,00 Kč	120,00 Kč	580,00 Kč
2	Zásuvka dvojnásobná, 2x2P+PE, 16A/250VAC,	10,00	ks	205,00 Kč	2 050,00 Kč	10,00	ks	60,00 Kč	600,00 Kč	2 650,00 Kč
4	Jednopolový spínač, řazení č. 1, 10A/250VAC, IP54	1,00	ks	240,00 Kč	240,00 Kč	1,00	ks	45,00 Kč	45,00 Kč	285,00 Kč
5	Elektroinstal.krabice přístrojová, KP 68,	1,00	ks	16,00 Kč	16,00 Kč	1,00	ks	7,00 Kč	7,00 Kč	23,00 Kč
6	Elektroinstal.krabice přístrojová, KP 68, nehořl.	10,00	ks	82,00 Kč	820,00 Kč	10,00	ks	12,00 Kč	120,00 Kč	940,00 Kč
7	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	40,00	m	40,00 Kč	1 600,00 Kč	40,00	m	14,00 Kč	560,00 Kč	2 160,00 Kč
8	Trubka ochranná PVC pr.16mm	5,00	m	12,00 Kč	60,00 Kč	5,00	m	9,00 Kč	45,00 Kč	105,00 Kč
9	Ukončení vodiče v rozvaděči do pr. 2,5mm2	3,00	ks	20,00 Kč	60,00 Kč	3,00	ks	13,00 Kč	39,00 Kč	99,00 Kč
10	Rozv. jídelna- doplnění 2x jistič 1x16A,1x proud.chr.16A,30mA	1,00	ks	600,00 Kč	600,00 Kč	1,00	ks	950,00 Kč	950,00 Kč	1 550,00 Kč
11	Drobný a pomocný elektroinstal.materiál	1,00	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1,00	ks	550,00 Kč	550,00 Kč	1 550,00 Kč
12	Vysekání rýhy 30x30mm, cihelné zdivo					45,00	m	100,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
13	Vysekání otvorů cihl.zdivo, do 0,09m2, hl. do 15cm					4,00	ks	100,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
14	Odvoz vybourané suti do 1km					0,20	t	550,00 Kč	110,00 Kč	110,00 Kč
15	Demontáž stávajících instal. přístrojů, zásuvek					3,00	ks	42,00 Kč	126,00 Kč	126,00 Kč
16	Demontáž stávající elektroinstal. v lištách L20, L40,					30,00	m	40,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
17	Opětná montáž kabelů do rýhy pod omítku					30,00	m	80,00 Kč	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
18	Demontáž stávajících zařízení (regulátor, krabice, zás.)					5,00	ks	65,00 Kč	325,00 Kč	325,00 Kč
19	Opětná montáž stáv. zařízení (regulátor, krabice, zás.)					5,00	ks	130,00 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč
20	Příspěvek na recyklaci					1,00	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
21	Doprava					1,00	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
22	Výchozí revizní zpráva elektro					1,00	ks	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
		MATERIAL				MONTAZE				30 693,00 Kč

Zakázka: **ÚZ Rokytnice - ostatní**

OSTATNÍ		A		B	CELKEM
<i>Položka</i>	<i>Popis</i>	<i>Množství</i>	<i>Jednotka</i>	<i>Jednotková cena</i>	<i>C = A * B</i> <i>Cena celkem</i>
1	Zařízení staveniště/pracoviště	1,00	kpl	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
2	Dokumentace skutečného provedení díla	1,00	kpl	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
2	Příprava díla na předání objednateli	1,00	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
4	Plnění podmínek VOP	1,00	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
					31 000,00 Kč

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST